Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria
Direção

PORTARIA DE PESSOAL POLITÉCNICO/UFSM N. 118, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

    O VICE-DIRETOR DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA, em exercício da Direção, nomeado pela Portaria de Pessoal UFSM N.378, de 1º

de março de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o Art. 66 do

regimento geral da UFSM, resolve:

 DESIGNAR os professores, abaixo relacionados para comporem a Comissão Examinadora

da Seleção Pública para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, na Área de

Ciência da Computação do Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria.

  Giani Petri - Matrícula SIAPE 1011108 - Presidente

             Marcos Alexandre Rose Silva – Matrícula SIAPE 2147395

             Bruno Augusti Mozzaquatro – Matrícula SIAPE 2933167

Suplente:

 Leandro Oliveira Freitas – Matrícula SIAPE 2884839

           II – Esta Portaria tem vigência de 60 dias.

                                                           MOACIR BOLZAN

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 118.2021-  Comissão Examinadora Seleção
Ciência da Computação.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.107757/2021-17
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MOACIR BOLZAN (Diretor de Colégios (Substituto))

26.00.00.00.0.0 - COLÉGIO POLITÉCNICO - POLI

07/12/2021 10:46:10

Código Verificador: 1044656

Código CRC: 35d4ee7d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1044656&crc=35d4ee7d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1044656&crc=35d4ee7d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1044656&crc=35d4ee7d